
 Features
• These clamps hold the inside diameter of the workpiece.
• The wedge costruction allows powerfully clamping in the workpiece.
• Long clamping stroke is ideal for holding as-cast or
  

 Notes
•  The clamp makes a line contact with the workpiece at the clamping mode.
    This contact can mark the surface of the workpiece depending on its meterials
    

 Özellik
• Bu bağlamalar / clampler iş parçasının iç çapından tutar.
• İş parçasını Kama Konstrüksiyon güçlü sıkmasını sağlar.
• Uzun sıkma stroku döküm veya kabaca bitmiş delikleri
   tutmak için idealdir.

 Not
• Pabuç işparçasını sıkma modundayken bağlantı hattına temas eder.
   Kendi meteryallerine bağlı iş parçası yüzeyini işaretleyebilirsiniz ama
   

 Notes
•  For accurate locating, use these clamps with
a locator as shown below.

 Not
• Aşağıda gösterildiği gibi doğru yer tespiti için,
bir konum belirleyici ile bu pabuçları kullanın.  

Delik İçi Bağlama
I.D. Holding Clamps

Ürün Nr. 1487 Delik İçi Bağlama
•  Sertleştirilmiş
• Siyah Kaplama

Product Nr. 1487 I.D. Holding Clamps
•  Hardened
• Black Coated

1487-04001A
1487-05001A
1487-06001A
1487-08001A
1487-04001B
1487-05001B
1487-06001B
1487-08001B

Referans
Nr.

8
10
12
16
8
10
12
16

5.5
6.4
8.6
11.5
5.5
6.4
8.6
11.5

d

min. max. d min. d max.

0.9
1.1
1.3
1.6
5.1
6.2
7.9
10.4

h1

M4x12
M5x15
M6x18
M8x25
M4x12
M5x15
M6x18
M8x25

M

7.3
9.1
11.2
16.2
7.1
9

10.6
15.4

L1

2.5
3.
4.
5
3
4
5
6

W

4.6
5.6
7

9.4
4.6
5.6
7

9.4

h

10.3
12.3
16.3
22

10.3
12.3
16.3
22

3
5
9
22
4
7
11
28

(g)

900
1500
2100
4000
1500
2500
5000
9000

2.1
4.3
7.3
18
2.7
5.4
9.1
25

Sıkma
Kuvveti

Clamping
Force

kgf

Tork Değeri
Allowable

Screw
Torque 
(N - m)

(çeneler aşağı eğik hareket)
(jaws move obliquely downward)

İş parçasına karşı yatay basınç
Horizontal pressure against workpiece

İş parçasının yükselmesini engelleyen dikey basınç.
Vertical pressure preventing workpiece lift

Delik içi bağlamaların kullanıldığı iki kompakt
uygulamalardan örnek.

Example of applications where two compact ID
holding clamps are used.

A B

Kullanım Şekli / How To Use
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İş Parçası
Workpiece

Tespit Pimi

Custom Locator
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M-Havşa Başlı Civata
M-Countersunk Head Screw
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h
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h

L1

O-Ring
d min.

M-İmbus Civata
M-Hex. Socket-Head
Cap Screw


